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Pondělí 2.12.2024

Andělská zelená pochoutkapolévka
Hráškový krém  (A: 07)
Pekelný kuskus s ďábelskými kousky,Andělský rubín,Čertovské zlaté zrní,Pekelná šťávaoběd
Kuskus s kuřecím masem a zeleninou, červená řepa ster. kukuřice , Voda s ovo/malina/ sirupem, citr.a pitná voda  (A: 01,07)

Úterý 3.12.2024

Andělská polévka hojnostipolévka
Hrstková  (A: 01,09)
Čertovské válečky s Andělskými brambůrkami,Mikulášova kouzelná limonáda, Mikulášovo zlaté ovoceoběd
Čevabčiči, Brambory m. m.sypané pažitkou, Voda s ovo./kiwi/ sirupem, pom.a pitná voda, Mandarinky  (A: 01,03,07,10)

Středa 4.12.2024

Mikulášovo rajský kotlíkpolévka
Rajská s vločkami  (A: 01)
Čertovský knedlíček s mákem a sladkým kouzlem, Mikulášovo mléko klidu,Mikulášova kouzelná limonádaoběd
Rakouský kyn.knedlík s povidly,cuk,mák,vanilková o, Mléko, Voda s ovocným sirupem, citronová voda  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)

Čtvrtek 5.12.2024

Špenátová kouřová mlhapolévka
Špenátová s krutóny  (A: 01,03,07)
Mikulášův Burger na přání, Čertovský elixír sílyoběd
Hamburger ,Voda s ovo/kiwi/ sirupem, pom.a pitná voda

Pátek 6.12.2024

Pekelná polévka z Čertova komínapolévka
Kmínová s kapáním  (A: 01,03,07,09)
Pekelně jemné nudličky s těstovinovým kouzlem, Pekelná šťávaoběd
Kuřecí nudličky v medovo- hořčičné omáčce, Těstoviny, Voda s ovo/jahoda/ sirupem, pom.a pitná voda  (A: 01,07,10)

Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena.

ředitel školy:

vedoucí provozu:

01 
03 
05 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Arašídy (podzemnice olejná)   
Sójové boby (sója)            
Mléko

08 
09 
10 
11 
12

Ořechy, mandle, pistácie      
Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena               
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


